
 

PIECES A JOINDRE 

 
 Copie attestation d’assurance – responsabilité civile 

 Attestation CAF – quotient familial 

 Photo de l’enfant 

 Attestation employeur – travail les mercredis 

 

Tarifs 2024-2025 
 

Tarifs Centre de Loisirs - Des mercredis en période scolaire  
Service essentiellement pour les enfants scolarisés à Cruas 

 

 Tarif Normal  Tarif Hors délais et 
absences non justifiées 

½ journée Journée ½ journée Journée 
Q.F mensuel compris entre 0 

et 475€ 
2.00€ 5.00€ 4.00€ 10.00€ 

Q.F mensuel compris entre 
476€ et 720€ 

2.50€ 6.00€ 5.00€ 12.00€ 

Q.F mensuel compris entre 
721€ et 900€ 

3.00€ 7.00€ 6.00€ 14.00€ 

Q.F mensuel égal ou supérieur 
à 901€ 

3.50€ 8.00€ 7.00€ 16.00€ 

 
Tarifs Garderie – Période scolaire  

Service uniquement pour les enfants scolarisés à Cruas 

 

 

 
Tarifs Garderie – Période vacances scolaires 

Garderie du matin de 7h00 à 8h00 uniquement 
 

 

 

 Garderie du matin Garderie du soir avec goûter 
Forfait journalier 0.75€ 1.00€ 

Hors délai ou sans 
inscription préalable 

1.50€ 2.00€ 

 Enfant résidant et/ou 
scolarisé à Cruas  

Enfant non résidant et non 
scolarisé à Cruas 

Forfait journalier 0.75€ 1.50€ 
Hors délai ou sans 

inscription préalable 
1.50€ 3.00€ 


